
5.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují 
za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení 
pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

5.4. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:

• pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil 
všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a 
žádné další nemá,

• pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň 
prohlašuje,
že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a 
výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,

• jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně 
potvrzuje,
že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto 
odpovědi jsou pravdivé a úplné,

• bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si 
vědom,
že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, 
snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

5.5. Dokumenty k pojistné smlouvě:
Předsmluvní dokumenty
• Informační dokument o pojistném produktu (pouze v originále pro pojistníka)
• Předsmluvní informace (pouze v originále pro pojistníka)
Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je 
srozuměn s tím, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu 
upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatele a 

právnických osob VPPMO-P-02/2020 (pouze v originále pro pojistníka) ^
• Příloha č. 1 Seznam společností skupiny AGEL pro pojištění profesní odpovědnosti ||
• Příloha č. 2 Subjekty spolupracující pro Dopravní zdravotnictví a.s. |
• Příloha č. 3 Seznam společností skupiny AGEL pro pojištění obecné odpovědnosti Q
Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást 
pojistné smlouvy řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito 
dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní 
závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s 
obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5.6. Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a 
dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném 
předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

5.7. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřením přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich vůle, určitě, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

5.8. Pojistná smlouva je vystavena pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsána 
pojišťovnou zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle k podpisu pojistnou 
smlouvu pojistníkovi a ten ji podepíše zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/1G, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 959, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spls.zn, B
146-1, člen skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, C5S 05 Brno, vww.generaliceska.cz

18/19
Důvěrné /C on fiden tia l



podpisu bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu na e-mailovou adresu 
martina.huserova@qeneraliceska.cz
Zasílání pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a pojistníkem může probíhat přímo nebo 
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele.

5.9. Pojistník souhlasí s tím, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě 
pro svou referenční listinu.

5.10. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.

V Praze dne

D ig itá ln ě  p o d e p sa l 

Ing . Ilona  Š ilh a n ová  

GENERALI D a tu m : 2023.01.27 
ČESKÁ P O Š T O V N A  15:30:47 +01 '00'

Ing. Ilona Silhanová
Senior upisovatel

V Praze dne

za pojišťovnu

D ig itá ln ě  
pod e p sa l D an ie l

GENERAU Datum:
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 2023.01.27

15:24:25+01'00'

Ing. Daniel Krupička
Vedoucí upisovatel 
za pojišťovnu

a
31.01.2023 
16:10:17,
Ing. Michal 
Pišoja

Ing. Michal Pišoja, MPH
Předseda představenstva 
za pojistníka

n31.01.2023 
14:21:49, 
MUDr. Marie

Ml ^  ̂ t arsova,
Místopředseda představenstva 
za pojistníka

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 959, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spls.zn, B
146-1, člen skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, C5S 05 Brno, vww.generaliceska.cz

19/19
Důvěrné /C on fiden tia l

mailto:martina.huserova@qeneraliceska.cz

